
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Sterilizátor kliček Solaris | SCHUETT-BIOTEC
Elektrický sterilizátor inokulačních kliček, pinzet a malých předmětů

Sterizace bez použití otevřeného plamene během několika vteřin
Minimální úroveň vyzařování tepla, hřeje jen po dobu sterilizace
Nepotřebujete žádný čas na předehřívání, pracovní teplotu dosahuje během zlomku vteřiny
Snadno vyjímatelná křemenná trubice se zataveným dnem slouží jako sterilizační komůrka
Infračervený senzor pro zapínání umožňuje práci pouze jednou rukou
Čtyři základní nastavitelné polohy náklonu, možnost fixace i v mezipolohách
Jednoduchý a bezpečný provoz, ani při dlouhodobém používání nehrozí popálení přii dotyku rukou
Krátkodobý ohřev neovlivňuje významně proudění vzduchu v laminárním boxu
Díky bezemisnímu průběhu sterilizace nedochází k zanášeni HEPA filtru

Technické parametry
Pracovní teplota: 900 - 1 300 °C

Doba sterilizace: 5 nebo 7 vteřin

Napájení: 200-240 V, 50-60 Hz

Příkon: 500 W krátkodobě (po nastavenou dobu sterilizace)

Rozměry: 152 x 210 x 195 mm

Hmotnost: 2,5 kg

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Sterilizátor kliček Schuett Solaris 1 S339002

Náhradní křemená sterilizační komůrka 2 S339502


